

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1972 Weronika Woźniak



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1972 Weronika Woźniak**

11.10.2014 rok - tego dnia na świat przyszła nasza córeczka Weronika. Otoczona bezgraniczną miłością każdego dnia stawiała kolejne kroki na ścieżce swojego rozwoju. Gdy Weronika miała skończone 3 latka zauważyliśmy jednak, że nagle zaczęła od czasu do czasu utykać na prawą nóżkę, potykać się i zdzierać kolanka. Jej chód i ciałość stały się takie nieskoordynowane... Początkowo, zalecono nam 3-miesięczną rehabilitację, ale coś z tyłu głowy podpowiadało nam, że naszą córeczkę powinien zobaczyć jeszcze neurolog. Po konsultacji otrzymaliśmy pilne skierowanie do szpitala.

Październik 2018 – wtedy rozpoczęła się walka o zdrowie i sprawność ruchową Weroniczki. Wielokrotne pobyty w szpitalach, rezonanse, badania metaboliczne, genetyczne - w tym WES. Na domiar złego u naszej córeczki zdiagnozowano także Hashimoto, dużą wiotkość stawów i hiperlordozę. Rozpoczęła się intensywne rehabilitacja, w tym metodą Vojty. Równocześnie córka zaczęła spotykać się regularnie z osteopatą, neurologopedą, pedagogiem i psychologiem. Do tej pory nic jednak nie wykryto. Nikt nie znalazł przyczyny utraty siły w nóżkach Weroniki, nikt nie wie, dlaczego nasza córka nie może biegać, skakać, dlaczego przejście 500 m jest dla niej tak bardzo męczące, czasem ponad jej siły.

Kochani, do tej pory na miarę własnych sił robiliśmy wszystko, aby pomóc Weronice. W tym momencie przygotowujemy się do konsultacji za granicą. Wierzymy, że tam poznamy przyczynę zaburzeń chodu i osłabienia mięśni Weroniki, a co z tym idzie, dowiemy się, że istnieje terapia, lekarstwo, dzięki któremu Weronika jeszcze zawoła „Mamo, Tato! Ja biegnę!” Wiemy jednak, że nie poradzimy sobie sami, dlatego prosimy o wsparcie. Wierzymy, że pomożemy Weronice, a zgromadzone środki będziemy mogli przekazać także innym potrzebującym dzieciom.

Za okazane wsparcie z głębi serca dziękujemy.
Rodzice Renata i Mateusz

POLTAŻ POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIĆ DZIAŁY, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Szablony w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	133. Kwota KWOTA zł
134. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromy w sio.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% 1972 WERONIKA WOŹNIAK	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 (m) 4 a



Miejscowość: **Wolbrom**
Województwo: **małopolskie**